
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE 

Av. Honório Fraga, 538 - Centro - São Domingos do Norte - ES  

 CEP 29745-000 Tel/Fax: (027) 742 1219 -  

CNPJ 36.350.312/0001-72 

 

PORTARIA Nº 8.243, DE 13 DE SETEMBRO DE 2021. 

 

Localiza Servidor. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE, Estado do Espírito 

Santo, no uso de suas atribuições legais, 

 

Considerando o memorando n 0144/SEMARH, protocolizado sob o n 4779/2021, em 25 

de agosto de 2021. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Localizar o servidor abaixo relacionado para o exercício de suas atividades na 

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, a partir de 25 de agosto de 

2021, como segue: 

 

Nome do Servidor:  Brendon Ferreira de Sousa Maestri 

Matrícula: n° 4871 

Cargo: Técnico Administrativo 

Local de Trabalho: Área de Licitação 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Gabinete da Prefeita de São Domingos do Norte - ES, em 13 de setembro de 2021.  

 

 

 

ANA IZABEL MALACARNE DE OLIVEIRA 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 


